việc có ký kết các đồng tín dụng, hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất, Giấy đăng
ký phát hành kiêm hợp đồng sử dụng thẻ thẻ tín dụng quốc tế Kienlongbank, hợp
đồng ủy quyền tiến hành bán/chuyển nhượng tài sản bảo đảm và ông Lê Văn Mao
đồng ý trả khoản nợ theo yêu cầu của Ngân hàng TMCP Kiên Long với tổng số

tiền 7.267.398.509 đồng (bảy tỷ hai trăm sáu mươi bảy triệu ba trăm chín mươi
tám nghìn năm trăm lẻ chín đồng), cụ thể:

Ông Lê Văn Mao có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP Kiên Long tổng số
tiền 3.364.282.530 đồng (nợ gốc 2.250.000.000 đồng, lãi trong hạn 198.776.713
đồng, lãi quá hạn: 875.354.795 đồng, phạt chậm trả 40.151.022 đồng) và khoản
tiền lãi phát sinh kể từ ngày 16/08/2025 cho đến khi trả hết nợ theo hợp đồng tín

[...]

đồng) và khoản tiền lãi phát sinh kể từ ngày 16/08/2025 cho đến khi trả hết nợ theo
Giấy đăng ký phát hành kiêm hợp đồng sử dụng thẻ tín dụng quốc tế
Kienlongbank số 569/19/HĐTD/0400-6553.

Ông Lê Văn Mao có nghĩa vụ trả lại cho Ngân hàng TMCP Kiên Long
khoản tiền yêu cầu bán đấu giá tài sản với số tiền 12.400.000 đồng (mười hai triệu
bốn trăm nghìn đồng).

Trường hợp ông Lê Văn Mao không thực hiện nghĩa vụ trả nợ hoặc trả nợ
không đầy đủ số tiền còn nợ thì Ngân hàng TMCP Kiên Long được quyền yêu cầu
cơ quan Thi hành án dân sự có thẩm quyền kê biên, phát mãi tài sản thế chấp bảo
đảm nợ vay theo Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất số 201/22/HĐTC-

[...]

nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số
BB759842 (số vào sổ cấp GCN: CH000414) do Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy,
thành phố Cần Thơ ngày 18/05/2010.

Về chi phí thẩm định: ông Lê Văn Mao phải chịu và có nghĩa vụ trả lại cho

Ngân hàng TMCP Kiên Long số tiền 9.800.000 đồng (chín triệu tám trăm nghìn

đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.